
 
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 23.03.2022   № 10/48 

 

О согласовании покупки световых фигур для благоустройства территории с 

целью праздничного оформления  

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Внуковское, в целях повышения комфортности условий проживания граждан, 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Согласовать покупку световых фигур для благоустройства территории с целью 

праздничного оформления и финансированием в пределах средств бюджета. 

2. Утвердить адресный перечень мест установки световых фигур для 

благоустройства территории с целью праздничного оформления согласно 

приложению. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское Цибульского В.Ю. 

 

  

Глава поселения Внуковское                                                        Цибульский В.Ю. 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 

 к решению Совета депутатов 

поселения Внуковское 

 от 23.03.2022 №10/48 
 

 

Адресный перечень мест установки световых фигур для благоустройства 

территории с целью праздничного оформления 

 

1. Въездная группа в поселок МВТ, 

2. п. Внуковское, ул. Омская, д. 20 (около здания школы), 

3. п. Внуковское, ул. Летчика Ульянина, д. 2 

4. п. Внуковское, ул. Бориса Пастернака, д.45, корп. 1 («треугольник» на дороге). 

 

 


